Item los dits magnífics y honorables de obrés prometen donar y pagar, al dit Jaume Fontanet, per lo preu mans y tota altra cosa tocant al fer y posar de ditas vidrieras, exceptades les pedres picades, y de fil CCX lliures barcelonesas pagadores en tres iguals pagues, la primera de les quals serà de present anticipada, e l'altra y segona, posades que sian las duas primeras vidrieras, e la restant tercera paga posada l'altra tercera vidriera en continent e sens dilació alguna, ab restitució de danys y despeses y obligació dels béns de la obra y possessions de la església que són sots domini y administració de dita obra largament.

Item, ultra lo dit preu són volents los dits obrés que las raiolas que traurà de las lluernas y fusta sian de dit Fontanet.

Item, és concordat que, en cas que les dites vidrieres non contentassen als dits obrés, haian de fer iudicació per dos mestres, pèrits en dit \ofici, elegidors hun per quiscuna de las parts amigablement et sens salari ningúl.

Ideo etc.

Testes sunt dicti Michaelis Ciurana, Raphaeli Dauder, Laurentii Crepells [?],³¹ et Jacobus [?],³² rector dicte ecclesie Santi Jacobi, et magníficus Michaele Franciscus Çatorra, miles, Barchinone populatus.³³

Testi est dicti Bartholomei Pere qui firmavit.

Item alio instrumento dictus Jacobus Fontanet, firmavit apocha dictis operariis de dictis LXXII ll. pro precio solutione anticipata mihi pro pecunia no numerata en presentia notarii

et in testium per manus dicti magnífici Michaelis Ciurana et ideo etc.

Testes predicti Jacobus Garcia et Michael Franciscus Çatorra.

(AHPB, Juan Monjo, «Plec de documentació diversa», any 1550, sign. 361/100: 17-V-1550.)

(Reg. 2) Barcelona, 9 d'abril de 1553. Àpoca de Jaume Fontanet, pintor de Barcelona, que rep 30 lliures dels obrers de l'església de Sant Jaume de Barcelona com a part de les 210 lliures del preu de la feina feta per a la dita església.³⁴

Die dominica, VIII mensis aprilis MDLIII.

Ego, Jacobus Fontanet, pictor civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis honorabili Raphaeli Dauder, libraterio, Francisco Soler, calcaterio, et Alfonso Morell, sindellario, civibus Barchinone, operariis anno presenti ecclesie parochialis ecclesie Sancti Jacobi Barchinonis qui dedistis et solvistis michi numerando pecunie de facto in presencia notarii et testium infrascriptorum, triginta libras monete Barchinone quae sunt ad complementum et totalem perfectionem illarum ducentarum et decem librarum eiusdem monete Barchinone michi debitas pro tribus vitrariis quae feci et fabricavi in dicta parochiali ecclesia Sancti Jacobi Barchinonis pro quibus inter olim operarios dicte ecclesie, per una parte, et me, dictum Jacobum Fontanet, parte ex altera, fuerunt facta et firmata quadam capitula concordie penes discretum Joannem Monjo, regia autoritate notarium publicum Barchinonis, die et anno in quibus contentis quos cum presenti cancello et pro cancellatis habui; volo sic quod nec mi officii meis a[d] modo prodesse posuit nec vobis nec vestris obesse. Et ideo in testimonium premissorum presentem vobis facio, de predictis ducentis et decem libris, presentem apocham de soluto ac bonnum ei perpetuum finem. Presente me firmavit scriptum de ulterius non petendo et de non agendo cancellationem [?]³⁵ stipulacione solemnem.